-2021 年 11 月 15

日

4 王言清 96,000 128,000  董事

2018 年 11 月 16 日

-2021 年 11 月 15

日

5 张继秋 176,000 200,000 董事

2018 年 11 月 16 日

-2021 年 11 月 15

日

6 杨秀艳 - - 独立董事

2020 年 2 月 5 日

-2021 年 11 月 15

日

7 周竹梅 - - 独立董事

2020 年 2 月 5 日

-2021 年 11 月 15

日

8 王飞翔 112,000 96,000 监事会主席

2018 年 11 月 16 日

-2021 年 11 月 15

日

9 葛健 64,000 68,800 监事

2018 年 11 月 16 日

-2021 年 11 月 15

日

47

序号 姓名
直接持股数

（股）

通过凯文投资间

接持有公司股数

（股）
注

职务 任期

10 李颖 48,000 80,000 监事

2018 年 11 月 16 日

-2021 年 11 月 15

日

11 孙竹茂 - - 副总经理

2018 年 11 月 16 日

-2021 年 11 月 15

日

12 张兴林 - - 副总经理

2018 年 11 月 16 日

-2021 年 11 月 15

日

13 杨颖 - 160,000 财务总监

2018 年 11 月 16 日

-2021 年 11 月 15

日

14 孟令堂 - 56,000
董事长刘文义

配偶的兄长
-

15 刘苗 3,040,000 56,000
董事长刘文义

的外甥女
-

注：根据凯文投资全体合伙人于 2020 年 10 月签署的《合伙人决议》，凯文投资现有合伙人

一致同意，按照各合伙人在凯文投资的实缴出资额及份额占比确定其间接持有的发行人股份

数，且各合伙人确认，自决议之日起，若后续发行人向其凯文投资分配股息红利的，各合伙

人按照实缴出资情况确定所得收益。后续相关计算间接持股数及持股比例亦采用此方法。

除上述持股外，发行人董事、监事、高级管理人员及其近亲属不存在以任何

其他方式直接或间接持有公司股份的情况。

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

截至本上市公告书签署日，公司无已制定未执行的员工持股计划。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

48

股东名称

发行前
本次发行后（未行使超额配售

选择权）

本次发行后（超额配售选择权

全额行使后）
限售期限

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

一、限售流通股

刘文义 26,896,000 71.1986 26,896,000 57.7465 26,896,000 56.1550
公开发行并上市之日起锁定十

二个月

刘苗 3,040,000 8.0474 3,040,000 6.5270 3,040,000 6.3471
公开发行并上市之日起锁定十

二个月

凯文投资 2,648,000 7.0097 2,648,000 5.6853 2,648,000 5.5286
公开发行并上市之日起锁定十

二个月

刘建磊 1,184,000 3.1343 1,184,000 2.5421 1,184,000 2.4720
公开发行并上市之日起锁定十

二个月

烟台盛裕一号股

权投资基金中心

（有限合伙）

 -   -   -   -   600,000 1.2527
公开发行并上市之日起锁定六

个月

江海证券有限公

司
 -   -   -   -   600,000 1.2527

公开发行并上市之日起锁定六

个月

王玉敏 641,000 1.6968 641,000 1.3762 641,000 1.3383
公开发行并上市之日起锁定十

二个月

山东山科产研人

才价值股权投资

基金合伙企业

（有限合伙）

-  -   350,000 0.7515 350,000 0.7307
公开发行并上市之日起锁定六

个月

张继秋 176,000 0.4659 176,000 0.3779 176,000 0.3675
公开发行并上市之日起锁定十

二个月

49

股东名称

发行前
本次发行后（未行使超额配售

选择权）

本次发行后（超额配售选择权

全额行使后）
限售期限

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

姜海燕 96,000  0.2541  96,000 0.2061 96,000 0.2004 -

王飞翔 112,000 0.2965 112,000 0.2405 112,000 0.2338
公开发行并上市之日起锁定十

二个月

王言清 96,000 0.2541 96,000 0.2061 96,000 0.2004
公开发行并上市之日起锁定十

二个月

葛健 64,000 0.1694 64,000 0.1374 64,000 0.1336
公开发行并上市之日起锁定十

二个月

李颖 48,000 0.1271 48,000 0.1031 48,000 0.1002
公开发行并上市之日起锁定十

二个月

济南产业发展投

资基金合伙企业

（有限合伙）

 -   -   10,000 0.0215 130,000 0.2714
公开发行并上市之日起锁定六

个月

南京李光辅投资

管理有限公司
 -   -   80,000 0.1718 80,000 0.1670

公开发行并上市之日起锁定六

个月

小计 35,001,000 92.6541 35,441,000 76.0928 36,761,000 76.7517 -

二、无限售流通股

小计 2,775,000 7.3459 11,135,000 23.9072 11,135,000 23.2483 -

总计 37,776,000 100.0000 46,576,000 100.0000 47,896,000 100.0000 -

注 1：本次发行后股本结构（未行使超额配售选择权）未考虑战略投资者延期交付部分股票数量；本次发行后股本结构（全额行使超额配售选择权）将全

部 5 位战略投资者认购考虑在内，包括延期交付部分股票数量；

注2：本次发行采用战略配售的发行方式，战略投资者为烟台盛裕一号股权投资基金中心（有限合伙）（获配60万股）、江海证券有限公司（获配60万股）、

50

山东山科产研人才价值股权投资基金合伙企业（有限合伙）（获配35万股）、济南产业发展投资基金合伙企业（有限合伙）（获配13万股）、南京李光

辅投资管理有限公司（获配8万股），其中烟台盛裕一号股权投资基金中心（有限合伙）获配的60万股、江海证券有限公司获配的60万股、济南产业发展

投资基金合伙企业（有限合伙）获配的12万股，存在延期交付的安排，限售期为自发行人公开发行并上市之日起六个月；